
Überschrift  

Setzen Sie hier Ihr e Botsch aft ein. Die  best e Wirk ung erziel en Sie, w enn  Sie sich auf zw ei od er drei Sä tze b esch ränk en. 

Silvester/Neujahr 
Ihr Fahrplan  

Koblenz <=> Mainz  

Bitte beachten Sie, dass in der Nacht von Silvester auf Neujahr der unten 
aufgeführte Fahrplan gilt.  
Die Züge am Silvesterabend zwischen Koblenz und Mainz fahren eine 
Stunde länger als in den vergangenen Jahren! 

 
  31. Dez 31. Dez 31. Dez 1.Jan 1.Jan 1. Jan 1. Jan 

Mainz Hbf ab  20:30 21:33  22:30 0:07  1:07 1:42 3:13 

Mainz-Mombach ab  20:34 21:37  22:34  0:12  1:11 1:46 3:17 

Budenheim ab  20:37 21:40  22:37  0:15  1:15 1:49 3:21 

Uhlerborn ab  20:40 21:43  22:40  0:18  1:18 1:52 3:24 

Heidesheim (Rh.) ab  20:43 21:46  22:43  0:21  1:21 1:55 3:27 

Ingelheim ab  20:48 21:51  22:48  0:25  1:25 1:59 3:32 

Gau Algesheim  20:51 21:54  22:51  0:28  1:28 2:03 3:35 

Bingen-Gaulsheim  20:55 21:57  22:55  0:32  1:32 2:06 3:39 

Bingen(Rhein) Stadt  20:58 22:01  22:59  0:36  1:35 2:10 3:43 

Bingen(Rhein) Hbf an 21:01 22:04 23:02  0:39  1:39 2:14 3:46 

Bingen(Rhein) Hbf ab  21:10  22:09    0:48  2:24   

Trechtingshausen   21:15  22:14    0:52  2:29   

Niederheimbach   21:19  22:18    0:56  2:33   

Bacharach   21:22  22:21    0:59  2:36   

Oberwesel an  21:26  22:25    1:03  2:40   

Oberwesel ab  21:27  22:26    1:04  2:41   

St. Goar   21:33  22:32    1:10  2:47   

Boppard-Hirzenach  21:37 22:36    1:14  2:52   

Boppard-Bad Salzig   21:41  22:40    1:18  2:55   

Boppard Hbf an  21:44  22:43    1:21  2:58   

Boppard Hbf ab  21:45  22:44    1:22  2:59   

Spay   21:50  22:49    1:27  3:04   

Rhens   21:53  22:52    1:30  3:07   

Koblenz Hbf an 22:01 23:00   1:38  3:15   

 
 

 31. Dez 31. Dez 31. Dez 31. Dez 1.Jan 1. Jan 

Koblenz Hbf ab  19:53 20:53 21:53  22:53 0:03 1:22 

Rhens ab  19:59 20:59  21:59  22:59  0:09 1:28 

Spay ab  20:02 21:02  22:02  23:02  0:12 1:31 

Boppard Hbf an  20:07 21:07  22:07  23:07  0:17 1:36 

Boppard Hbf ab  20:08  21:08  22:08  23:08  0:18 1:37 

Boppard-Bad Salzig ab  20:12  21:12  22:12  23:12  0:22 1:41 

Boppard-Hirzenach ab  20:15  21:15  22:15  23:15  0:25 1:44 

St. Goar ab  20:20  21:20  22:20  23:20  0:30 1:49 

Oberwesel an  20:25  21:25  22:25  23:25  0:35 1:54 

Oberwesel ab  20:26  21:26  22:26  23:26  0:36 1:55 

Bacharach ab  20:30  21:30  22:30  23:30  0:40 2:00 

Niederheimbach ab  20:34  21:34  22:34  23:34  0:44 2:04 

Trechtingshausen ab  20:38  21:38  22:38  23:38  0:48 2:08 

Bingen(Rhein) Hbf an  20:43 21:;43 22:42 23:45 0:55 2:14 

Bingen(Rhein) Hbf ab  20:55 21:57 22:44    2:24 

Bingen(Rhein) Stadt ab  20:58 22:00 22:46    2:27 

Bingen-Gaulsheim ab  21:01 22:03 22:49    2:30 

Gau Algesheim ab  21:05 22:07 22:53    2:34 

Ingelheim ab  21:08 22:10 23:01    2:37 

Heidesheim (Rh.) ab  21:12 22:14 23:05    2:41 

Uhlerborn ab 21:14 22:17 23:08    2:44 

Budenheim ab 21:17 22:20 23:11    2:48 

Mainz-Mombach ab  21:21 22:23 23:15    2:51 

Mainz Hbf an 21:25 22:27 23:18    2:56 


